
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ  

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzg_kyustendil@mzh.government.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-186 / 29.09.2023 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-285/29.09.2023 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-52/ 

24.07.2023 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и представено Споразумение с 

вх. № ПО-09-1343/30.08.2023 г. в ОСЗ – Бобов дол 

 

 

НАРЕЖДАМ: 

 
 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Локвата, ЕКАТТЕ 44210, община Бобов дол, област 

Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2023/2024 

година, както следва: 

 

1. БОЖИДАР ИВАНОВ СТОЙНЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 18.587 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 6.887 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 9 

Общо площ: 25.474 дка 

 

2. БОЖУРКА РАНГЕЛОВА КЪРКОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 9.035 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 1.386 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 13 

Общо площ: 10.421 дка 

 

3. ЕТ „ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО“ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 53.712 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 23.501 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 6, 15, 1, 17 

Общо площ: 77.213 дка 

 

4. ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 359.993 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 184.114 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2, 3, 4, 5, 7, 8, 10, 11, 12, 14, 20, 16  

Общо площ: 544.107 дка 

 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ внасят 

по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

mailto:odzg_kyustendil@mzh.government.bg


   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на 

областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Локвата, община Бобов дол и в сградата на Общинска служба по земеделие – Бобов дол, 

както и да се публикува на интернет страниците на Община Бобов дол и Областна дирекция 

„Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Бобов дол. 

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Съгласно чл. 37в, ал. 6 от ЗСПЗЗ, 

обжалването на заповедта не спира изпълнението й. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Локвата, община Бобов дол. 

 

 

 

 

 ДИРЕКТОР:         /п/ 

                   /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 

 



 
ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

 
неразделна част от Заповед № РД- 04-186/29.09.2023г. 

 
Окончателен регистър по реда на чл.74, във връзка с чл.75а от ППЗСПЗЗ и   

чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2023/2024 година 
за землището на с. Локвата, ЕКАТТЕ 44210, община Бобов дол, област Кюстендил. 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължимо 

рентно 

плащане в 

лв. 

БОЖИДАР ИВАНОВ СТОЙНЕВ 9 11.11 2.995    

БОЖИДАР ИВАНОВ СТОЙНЕВ 9 11.10 2.070    

БОЖИДАР ИВАНОВ СТОЙНЕВ 9 11.21 1.996    

БОЖИДАР ИВАНОВ СТОЙНЕВ 9 11.20 1.993    

БОЖИДАР ИВАНОВ СТОЙНЕВ 9 11.13 1.900    

БОЖИДАР ИВАНОВ СТОЙНЕВ 9 11.12 1.499    

БОЖИДАР ИВАНОВ СТОЙНЕВ 9   11.19 1.496 37.39 

БОЖИДАР ИВАНОВ СТОЙНЕВ 9   11.16 1.480 37.00 

БОЖИДАР ИВАНОВ СТОЙНЕВ 9   11.9 1.476 36.90 

БОЖИДАР ИВАНОВ СТОЙНЕВ 9 11.14 1.307    

БОЖИДАР ИВАНОВ СТОЙНЕВ 9 11.33 1.200    

БОЖИДАР ИВАНОВ СТОЙНЕВ 9   11.8 1.186 29.66 

БОЖИДАР ИВАНОВ СТОЙНЕВ 9 11.6 1.000    

БОЖИДАР ИВАНОВ СТОЙНЕВ 9 11.18 0.997    

БОЖИДАР ИВАНОВ СТОЙНЕВ 9   11.17 0.997 24.93 

БОЖИДАР ИВАНОВ СТОЙНЕВ 9 11.7 0.985    

БОЖИДАР ИВАНОВ СТОЙНЕВ 9 11.5 0.645    

БОЖИДАР ИВАНОВ СТОЙНЕВ 9   11.4 0.252 6.30 

ОБЩО за ползвателя (дка)   18.587  6.887 172.18 

БОЖУРКА РАНГЕЛОВА КЪРКОВА 13 15.18 4.314    

БОЖУРКА РАНГЕЛОВА КЪРКОВА 13 15.19 2.110    

БОЖУРКА РАНГЕЛОВА КЪРКОВА 13 10.10 1.141    

БОЖУРКА РАНГЕЛОВА КЪРКОВА 13 10.9 0.700    

БОЖУРКА РАНГЕЛОВА КЪРКОВА 13   10.5 0.600 15.00 

БОЖУРКА РАНГЕЛОВА КЪРКОВА 13   10.6 0.586 14.65 

БОЖУРКА РАНГЕЛОВА КЪРКОВА 13 10.1 0.508    

БОЖУРКА РАНГЕЛОВА КЪРКОВА 13   10.3 0.200 5.00 

БОЖУРКА РАНГЕЛОВА КЪРКОВА 13 15.41 0.137    

БОЖУРКА РАНГЕЛОВА КЪРКОВА 13 15.20 0.125    

ОБЩО за ползвателя (дка)   9.035  1.386 34.65 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 6 9.12 6.516    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 6 9.11 5.145    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 6 9.5 4.933    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 6   9.10 3.722 93.05 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 6 9.1 3.192    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 6   9.8 2.436 60.90 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 6   9.4 2.007 50.18 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 6   9.3 2.000 50.00 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 6 9.7 1.500    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 6   9.6 1.000 25.00 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 6   9.9 0.898 22.45 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 6 9.2 0.700    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 15 8.3 5.625    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 15   8.1 3.941 98.53 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 15 8.2 1.737    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 15 8.4 0.033    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 1 25.6 3.597    



 
ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 1 25.5 2.669    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 1   25.3 2.383 59.58 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 1   25.4 2.242 56.05 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 1 25.7 0.914    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 1   25.13 0.382 9.55 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 1 25.11 0.264    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 1 25.9 0.017    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 17 7.6 3.343    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 17 7.9 3.000    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 17 7.11 2.985    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 17 7.13 2.462    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 17 7.10 2.142    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 17   7.3 1.247 31.16 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 17 7.12 1.200    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 17 7.8 0.737    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 17   7.16 0.683 17.09 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 17 7.19 0.581    

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 17   7.18 0.560 13.99 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ-ЕСПРЕСО 17 7.4 0.419    

ОБЩО за ползвателя (дка)   53.712  23.501 587.53 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 2 15.20 12.088    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 2 15.13 6.304    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 2 15.22 5.690    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 2   15.9 5.399 134.97 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 2   15.16 5.343 133.57 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 2 15.23 5.201    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 2 15.14 4.700    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 2   15.39 3.499 87.46 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 2   15.37 2.700 67.50 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 2 15.17 2.658    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 2 15.15 1.995    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 2   15.3 1.919 47.97 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 2   15.5 1.911 47.78 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 2   15.24 1.878 46.94 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 2   15.32 1.800 45.00 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 2 15.4 1.769    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 2   15.38 1.700 42.50 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 2   15.6 0.700 17.50 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 2 15.42 0.300    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 2 15.10 0.300    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 2 15.18 0.299    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 2 15.41 0.263    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 2   15.8 0.200 5.00 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 19.12 12.499    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 1.19 12.121    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3   19.20 10.302 257.55 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3   19.25 9.885 247.12 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 19.26 9.358    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 19.14 7.999    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 19.18 7.543    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 19.16 6.504    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 1.12 6.469    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 17.4 6.229    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 19.15 6.000    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3   19.13 5.999 149.98 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 19.11 5.600    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 19.37 5.488    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 17.3 4.945    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3   17.14 4.135 103.38 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 19.19 3.800    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3   1.18 3.794 94.85 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 19.48 3.699    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 19.22 3.500    



 
ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 36.1 3.400    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3   19.47 3.400 85.00 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 19.45 3.300    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 36.13 3.105    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 19.7 3.000    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3   19.39 3.000 75.00 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 19.10 3.000    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 17.5 2.949    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 17.7 2.934    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 17.6 2.909    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 19.6 2.902    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3   19.38 2.804 70.10 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 1.20 2.710    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 19.8 2.700    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3   17.8 2.655 66.38 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 17.2 2.647    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3   19.44 2.581 64.52 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 1.21 2.466    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3   19.49 2.153 53.84 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3   19.23 2.000 50.00 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 19.60 2.000    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3   19.24 2.000 50.00 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 19.21 1.999    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3   17.11 1.991 49.78 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 19.41 1.879    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3   17.13 1.878 46.94 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 19.9 1.801    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3   19.36 1.801 45.02 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3   36.12 1.597 39.93 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 1.15 1.565    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 19.57 1.531    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 1.16 1.500    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 1.11 1.441    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 1.23 1.433    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 19.35 1.399    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 19.3 1.398    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3   17.1 1.372 34.29 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3   19.30 1.299 32.48 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 36.11 1.299    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 19.5 1.264    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 1.8 1.087    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 36.5 1.074    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 19.27 1.043    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3   1.17 1.035 25.88 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 19.46 1.000    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 19.59 1.000    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3   19.31 1.000 25.00 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3   19.33 1.000 25.00 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3   19.32 1.000 25.00 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3   19.4 1.000 25.00 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 1.24 0.997    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 36.3 0.983    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 1.9 0.979    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3   36.14 0.964 24.10 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 17.9 0.950    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 36.7 0.912    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 36.4 0.881    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 17.19 0.835    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 19.29 0.800    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 19.28 0.799    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 19.34 0.797    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 1.14 0.760    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 19.50 0.760    



 
ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 1.10 0.645    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3   19.17 0.600 15.00 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 1.1 0.580    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3   19.51 0.525 13.12 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3   1.5 0.497 12.43 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3   1.2 0.475 11.87 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 1.7 0.446    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 19.42 0.446    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 17.12 0.381    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 19.40 0.338    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 36.9 0.280    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3   1.6 0.246 6.14 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 36.8 0.227    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3   19.1 0.178 4.44 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3   1.4 0.118 2.95 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 19.58 0.081    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3   1.3 0.077 1.92 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 3 5.15 0.071    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 4 3.21 3.102    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 4   3.22 3.100 77.50 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 4 3.8 2.699    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 4 3.2 2.622    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 4 3.9 2.609    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 4 3.7 2.550    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 4 3.6 2.506    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 4 3.5 2.331    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 4   3.1 2.258 56.45 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 4 3.23 2.097    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 4 3.24 2.009    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 4 3.10 1.136    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 4 3.14 1.100    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 4   3.13 0.800 20.00 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 4 3.4 0.600    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 4 3.12 0.500    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 4   3.3 0.500 12.50 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 4   3.11 0.383 9.57 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 4   3.15 0.300 7.50 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 4   3.16 0.200 5.00 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 4   3.20 0.160 4.00 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 4 3.19 0.100    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 4   3.18 0.095 2.38 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 4 3.17 0.093    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 4   3.25 0.087 2.17 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 5 20.9 2.247    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 5 20.7 2.045    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 5   20.11 1.556 38.90 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 5 20.3 1.251    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 5 20.2 1.047    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 5   26.26 1.033 25.82 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 5   20.6 0.970 24.26 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 5 20.1 0.926    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 5   26.1 0.652 16.30 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 7 2.8 5.499    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 7 2.10 4.390    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 7 2.6 4.338    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 7 2.11 4.000    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 7 2.5 2.314    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 7 2.17 2.196    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 7 2.25 2.000    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 7   2.9 1.797 44.92 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 7 2.16 1.744    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 7   2.3 1.646 41.15 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 7 2.19 1.543    



 
ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 7   2.7 1.500 37.50 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 7 2.15 1.339    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 7   2.2 0.811 20.27 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 7 2.24 0.797    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 7 2.1 0.400    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 7   2.20 0.058 1.44 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 8   35.13 3.072 76.79 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 8 35.7 2.913    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 8 35.9 1.074    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 8   35.11 1.059 26.47 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 8   35.12 1.057 26.42 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 8 35.10 0.992    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 8   35.6 0.990 24.74 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 8   35.5 0.250 6.24 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 10 26.5 2.242    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 10 26.38 2.019    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 10   26.18 1.790 44.75 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 10   26.17 1.501 37.53 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 10 26.11 1.119    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 10   26.16 1.109 27.73 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 10 26.14 1.096    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 10 26.28 0.968    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 10 26.6 0.883    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 10   26.10 0.743 18.57 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 10 26.37 0.686    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 10 26.36 0.672    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 10   26.22 0.630 15.76 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 10   26.12 0.562 14.05 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 10 26.19 0.529    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 10 26.13 0.500    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 10   26.15 0.427 10.67 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 10 26.35 0.300    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 10 26.39 0.288    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 10 26.33 0.277    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 10 26.7 0.239    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 10   26.32 0.236 5.91 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 10 26.41 0.190    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 10 26.27 0.103    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 10   26.29 0.088 2.20 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 10 26.9 0.025    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 10   26.20 0.017 0.43 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 11   6.13 5.507 137.68 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 11   6.12 3.469 86.73 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 11 6.8 2.821    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 11   6.17 1.472 36.79 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 11 6.7 1.465    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 11   6.5 1.200 30.00 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 11 6.4 1.044    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 11 6.16 1.000    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 11 6.6 0.978    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 11   6.18 0.824 20.60 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 11 6.3 0.754    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 11 6.2 0.694    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 11 6.9 0.477    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 11   6.1 0.326 8.14 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 12   6.32 1.197 29.92 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 12 5.8 0.024    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 14 5.1 5.969    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 14 5.11 4.324    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 14   5.10 2.742 68.55 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 14   5.7 2.723 68.06 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 14   5.3 1.852 46.31 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 14 5.8 1.800    



 
ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 14 5.4 1.793    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 14   5.2 1.752 43.80 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 14 5.5 1.313    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 14   5.12 0.712 17.80 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 14 5.15 0.248    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 20 16.9 4.104    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 20 16.30 2.869    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 20   16.12 2.678 66.95 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 20   16.5 2.495 62.38 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 20 16.11 2.485    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 20 16.27 2.433    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 20   16.22 2.000 50.00 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 20 16.28 2.000    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 20 16.21 2.000    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 20   16.31 1.600 40.00 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 20 16.4 1.500    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 20   16.13 1.400 35.00 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 20 16.7 1.200    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 20 16.25 1.200    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 20 16.1 1.121    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 20 16.18 1.100    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 20 16.3 1.000    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 20 16.8 1.000    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 20 16.2 0.700    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 20   16.29 0.634 15.85 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 20 16.6 0.502    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 20   16.23 0.502 12.55 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 20   16.24 0.478 11.96 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 16   11.29 7.901 197.53 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 16   11.30 4.195 104.87 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 16   11.27 3.891 97.29 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 16 11.26 3.507    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 16 11.28 2.320    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 16 11.22 1.999    

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 16   11.25 0.719 17.98 

ОБЩО за ползвателя (дка)   359.993  184.114 4602.85 

 




